[image: герб%202]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/57

[bookmark: _GoBack]г. Петропавловск-Камчатский			               «26» апреля 2018 года

		О внесении изменений в приказ от 07.04.2015 № 29/38 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии крестьянским (фермерским) хозяйствам и гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат, связанных с убоем сельскохозяйственных животных на специализированном убойном пункте»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 07.04.2015 № 29/38 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии крестьянским (фермерским) хозяйствам и гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат, связанных с убоем сельскохозяйственных животных на специализированном убойном пункте» (далее – Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В преамбуле Приказа слова «на 2014-2018 годы» исключить.
2. В приложение № 1 к Приказу внести следующие изменения:
1) пункт 3 части 5 изложить в следующей редакции:
«3) документы, предусмотренные пунктом 2 части 5 настоящего Порядка, предоставляются в Минсельхозпищепром Камчатского края в бумажном виде.
Срок предоставления документов определен в следующем порядке:
а) документы, предусмотренные пунктом 2 части 5 настоящего Порядка предоставляются ежеквартально не позднее последнего рабочего дня месяца, следующего за отчетным кварталом;
б) документы, предусмотренные пунктом 2 части 5 настоящего Порядка за четвертый квартал 2017 года, предоставляются не позднее 01 июля 2018 года.».
2) в приложении № 2 к Порядку слова «Убойный пункт ООО СХП «Елизовский свинокомплекс» исключить.
	2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                 А.А. Кучеренко

Согласовано:

Начальник отдела
экономики и финансового анализа                                        В.П. Черныш

И.о. Начальника отдела бухгалтерского
учета и отчетности                                                                   Т.Н. Язенок

Референт                                                                                  И.В. Скалацкая

image1.jpeg